

۵۰ نقطه  
قابل تمجید  
دولت سیزدهم

اربعین فرصت طلایی  
برای بیعت با امام زمان  
آینده جهان در آینه اربعین

# مبارز خستگی ناپذیر



حاج سید اصغر رخ صفت از یاران دیرینه امام خمینی (ره) و امام خامنه‌ای و از اعضای قدیمی حزب مؤتلفه اسلامی در آستانه اربعین سرور و سالار شهیدان به رحمت ایزدی پیوست. به همین مناسبت دکتر اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام به این شرح است:

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

درگذشت مجاهد نستوه و مبارز خستگی ناپذیر، فقید سعید مرحوم حاج سید اصغر رخ صفت رحمت الله علیه موجب تأثر و تأسف همه یاران و علاقمندان انقلاب شد. این انسان ارزشمند و خدوم در دوران مبارزه و نهضت خمینی کبیر از سابقون نهضت و در سالهای پس از پیروزی انقلاب، در عرصه های مختلف خدمت رسانی، منشاء خیر و خدمت بود و تمام عمر پربرت خود را صرف پیشبرد اهداف و آرمانهای امامین انقلاب

اسلامی نمود.

فعالیت های سیاسی، دیگر نماد قدرتمندی این بنده صالح خدا و چهره خدوم نظام جمهوری اسلامی بود که عضویت در هیأت مؤسس حزب مؤتلفه اسلامی، ریاست هیأت گزینش، حضور در ادوار مختلف شورای مرکزی حزب و تلاش در جهت وحدت و یکپارچگی نیروهای وفادار به انقلاب، از جمله سوابق آن مرحوم است.

حزب مؤتلفه اسلامی درگذشت این یار دیرین و مخلص امام و رهبری و یاور توانای انقلاب اسلامی را به محضر امام خامنه ای (مدظله العالی)، خانواده و بستگان و همزمان تسلیت گفته، از درگاه خداوند قادر متعال برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان معزز، صبر و شکیبائی مسألت می نماید.

دکتر اسدالله بادام چیان  
دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی

## نگاهی به فعالیت ها و مواضع مرحوم سید اصغر رخ صفت

با تبعیت از ولی فقیه می توان  
منتظر واقعی بود

گفت و شنودی درباره  
فعالیت تشکیلاتی

# اربعین فرصت طلایی برای بیعت با امام زمان



## محمد کاظم انبار لویی

### عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی

۱- سر و باطن عاشورا چیست؟ فلسفه زیارت اربعین چیست؟  
 امام حسین (ع) از اسرار الهی است! آگاهی از اسرار الهی، گمشده انسان است.  
 امام باقر (ع) می‌فرماید: اگر مردم می‌دانستند چه فضیلت و اسراری در زیارت حسین (ع) است، از شوق جان می‌دادند.  
 میلیون‌ها انسان از سراسر جهان طی یک ماه گذشته مسیر نجف و کربلا را با حضور گرم خود پر کردند. آمده بودند بگویند؛  
 آب حیات عشق را در رگ ما روانه کن  
 آینه صبح را ترجمه شبانه کن  
 ای پدر نشاط تو، بر رگ جان ما برو  
 جام فلک نمای، شو و از دو جهان کرانه کن  
 این انسان‌ها در جستجوی «مقام محمود» بودند، شیفته توحیدند، می‌خواهند به خدا برسند.  
 مسیر را درست آمده‌اند، طریق را کشف کرده‌اند. امام صادق (ع) می‌فرماید: کسی که به ما متصل شود، به پیامبر (ص) پیوند خورده است، کسی که به پیامبر، وصل شود، به خدا وصل شده است.  
 ای دل پاره پاره‌ام، دیدن اوست چاره‌ام  
 اوست پناه و پشت من، تکیه بر این جهان مکن  
 کار دلم به جان رسد، کارد به استخوان رسد  
 ناله کنم بگویدم؛ دم مزن و بیان مکن  
 در طریق حسین (ع) کسی دست خالی بر نمی‌گردد. اگر درست گام بردارد، سری از اسرار را به او خواهند گفت. به او چگونه زیستن و چگونه مردن را خواهند آموخت.  
 ۲- کسی که در آردگاه عاشورا و اربعین طی طریق می‌کند، دنبال رزق الهی است. او می‌خواهد از شک بگریزد و به یقین برسد. از حرص و طمع فرار کند و به قناعت برسد. از نامردی دور شود و به جوانمردی و مروت برسد. از غضب فاصله بگیرد و به حلم و بردباری برسد. از کفر و نفاق بپرهیزد و به ایمان و توحید برسد.

و...  
 مکتب عاشورا و منطق اربعین، تنها دکانی است که در آن، این اجناس خریداری می‌شود.

در تمام مسیر راهپیمایی اربعین، این فریاد فرشتگان به گوش می‌رسد؛

خیز؛ کلاه کنج، نه از همه دام‌ها بیجه

بر رخ روح بوسه زن، زلف نشاط شانه کن

خیز، بر آسمان برآ، خدمت آن آستانه کن

۳- روز عاشورا که آن فاجعه بی‌نظیر تاریخ رخ داد و اهل بیت پیامبر به اسارت رفتند. برخی گمان کردند قصه تمام شده است. اما وقتی کاروان اسرا به کوفه و شام رسید، زینب سلام‌الله علیها و حضرت سجاد (ع) با جهاد تبیین، ورق تاریخ را برگرداندند و نگذاشتند نقطه پرگار دایره روزگار روی کفر و بی‌دینی ثابت بماند. اوضاع در شام به گونه‌ای شد که یزید با همه شرارت گفت: لعنت خدا بر این زاید، نمی‌خواستیم این‌طور بشود. او سه روز عزای عمومی اعلام می‌کند و اسرا را با احترام به مدینه برمی‌گرداند. کم‌سن‌وسال‌ترین سپاه امام حسین، حضرت رقیه (س) جانش را در دمشق به علامت پیروزی فدا می‌کند. کاروان اسرا پس از فتح شام راهی کربلا شده و از آنجا به مدینه می‌روند. دمشق به عنوان یکی از فتوحات نهضت کربلا تاکنون در کنار اسلام و مسلمین باقی مانده است. در جنگ ۸ ساله که همه اعراب و قدرت‌های جهانی علیه ملت ایران وارد جنگ شدند، دمشق در کنار ملت ایران بود. امروز هم یزیدیان زمان، دولت سوریه را یک استخوان در گلو می‌دانند.

اخیرا رژیم صهیونیستی و آمریکا تحرکاتی را در سوریه شروع کرده‌اند. آنها نمی‌دانند سوریه جزو تصرفات اسلام و ایران و انقلاب اسلامی است، آن‌هم نه در عصر ما بلکه ۱۴۰۰ سال پیش توسط حضرت زینب (س)، حضرت رقیه (س) و حضرت سجاد (ع)!

به همین دلیل هزاران نفر از ایران برای صیانت از حرم سوره رفتند و حرامیان را از حرم دور کردند.

۴- امسال بیش از ۴ میلیون ایرانی برای شرکت در راهپیمایی اربعین به عراق رفتند. مردم عراق میزبان ۴ میلیون ایرانی بودند، از آب و غذا و پذیرایی‌های وصف‌ناشدنی گرفته تا دادن کلید خانه‌های خودشان به ایرانیان برای استراحت!

ناظران جهانی در بهت و حیرت هستند؛ چه طور مردمی که ۸ سال با هم جنگیدند و خونین‌ترین

جنگ‌ها را در تاریخ ثبت کردند، امروز برادرانه با هم کنار یک سفره نشست‌اند و به قیام نورانی امام حسین (ع) و حضرت عباس (ع) نگاه می‌کنند. این صحنه دیدنی، رونمایی از یکی از راز و رمزها و اسرار کربلا و اربعین و عاشورا است.

۵- سلام بر ولی خدا، سلام بر فرزند برگزیده خدا، سلام بر حسین مظلوم شهید.

خدایا! گواهی می‌دهم او را به فیض شهادت گرمی داشتی و او را پیشوایی از پیشوایان الهی و حجت بر خلق قرار دادی.

او خون پاکش را در راه تو، به خاک ریخت تا بندگان تو را از «جهالت»، «حیرت» و «گمراهی» نجات دهد.

خدا لعنت کند کسانی که او را کشتند و کسانی که خود را در چاه هوی و هوس، سرنگون کردند. شهادت می‌دهم حسین (ع) از ارکان دین و آیین مسلمین است. او پناه و نگهبان اهل ایمان و هدایت‌کننده خلق خداست.

اربعین، یک فرصت طلایی برای بیعت با امام زمان (عج) و ورود به سپاهیان ولی عصر (عج) برای مبارزه با طواغیت زمان است.

ص ۳

بادامچیان خطاب به گروه‌ها و عناصری که پیشرفت‌ها و اقتدار ایران اسلامی را نادیده می‌گیرند: به راه خدا، ملت و ارزش‌ها بپیوندید

زیر تیر: اقدام گروه‌ها و عناصری که در صددند با سیاه‌نمایی و نادیده گرفتن پیشرفت‌ها و اقتدار ایران اسلامی آب به آسیاب دشمنان ایران و اسلام بریزند، جز رسوایی، ننگ و تنفر مردم، حاصلی برایشان نخواهد داشت

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: دولت محترم در اصول زیربنایی اقدامات خود در هفته دولت مورد حمایت و تمجید ولی امر مسلمین و نایب امام زمان علیه‌السلام قرار گرفت که به ریاست محترم جمهوری و دولت، تبریک می‌گوییم و انتظار است که با همت و پشتکار تحول در سیاست‌های رونمایی را نیز ایجاد کند تا رضایت خاطر امامت و ملت قهرمان ایران را تا پایان امسال فراهم آورد. دکتر اسدالله بادامچیان تاکید کرد: مؤتلفه اسلامی در همکاری و همراهی با طرح‌ها و اقدامات در این زمینه، همه نوع حمایت، همفکری و همراهی را با دولت محترم در تبعیت از رهنمود ولایت خواهد داشت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در بخش دیگری از این گفت و گو درباره راهپیمایی با عظمت اربعین گفت: دنیای غرب و معاندان ملت ایران و اسلام به این عظمت توجه کنند که یک ملت چگونه، حضور معنوی و حماسه‌ای عاشورایی خود را به نمایش جهانیان می‌گذارد و بی‌اعتنا به همه تهاجمات فرهنگی، جنگ روانی و شبکه‌های فاسد مجازی، زن و مرد و پیر و جوان و نوجوان همه با هم لبیک یا حسین را عملی فریاد می‌کنند.

وی تصریح کرد: همه خردمندان و شیفتگان ارزش‌ها در برابر این بلندای کربلایی ادای احترام دارند.

بادامچیان در ادامه سفر وزیر امور خارجه به لبنان را زمینه ساز رهایی ملت لبنان از مشکلاتی که غرب سلطه‌گر برای آنها ایجاد کرده دانست و اظهار امیدواری کرد که مجاهدان لبنانی در همه زمینه‌ها پیروز گردند.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی همچنین گردهمایی و دیدار علما و چهره‌های اهل سنت با ریاست جمهوری را مشتتی محکم به دهان تفرقه‌اندازان بین مسلمانان دانست و هوشیاری آنان در برابر فتنه‌گران سوء استفاده‌کننده از سنت را ستود.

بادامچیان در بخش دیگری از این گفت و گو با بیان اینکه غرب سلطه‌گر، کارش به زور و اجبارهای احمقانه رسیده است اظهار داشت: مکرور هیچ آبرویی برای فرانسه و شعارهای انقلاب فرانسه باقی نگذاشته است. دخالت ناروای فرانسه در گابن و نیجر، رسوایی و بدنامی جدیدی برای فرانسه است.

وی تاکید کرد: مکرور نمی‌خواهد حقایق و واقعیت‌ها را باور کند؛ واقعیت این است که حتی مردم فرانسه حکومت حاکم بر خودشان را نمی‌خواهند و ملت‌های آفریقایی نیز در برابر استعمار فرانسه، به پا خاسته‌اند و پایان ظلم، شکست و بدبختی ستمگر است.

وی رای شورای امنیت برای ابقای حضور نیروهای به اصطلاح صلح در سرزمین‌های دیگری که مردمشان نمی‌خواهند این نیروها در آن کشورها باشند را نوعی زورگویی دانست که آبروی سازمان ملل را می‌برد.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه موفقیت پرشکوه نیروهای وزارت دفاع در بی اثر کردن توطئه خرابکارانه در سیستم موشکی ایران را پیروزی پرافتخاری دانست که موجب شکر فراوان به محضر خدای منان است.

بادامچیان در پایان گفت: اقدام گروه‌ها و عناصری که در صددند با سیاه‌نمایی و نادیده گرفتن پیشرفت‌ها و اقتدار ایران اسلامی آب به آسیاب دشمنان ایران و اسلام بریزند، جز رسوایی، ننگ و تنفر مردم، حاصلی برایشان نخواهد داشت.

وی تاکید کرد: آن شالله مردم با حضور گسترده در همه صحنه‌ها مانند اربعین و نیز در انتخابات آینده مجلس، پاسخ همه این سیاهکاری‌ها را خواهند داد.

وی افزود: بهتر است اینان به راه خدا، ملت و ارزش‌ها بپیوندند و همراه همه ملت در پیشرفت و حل مشکلات بکوشند.

# آینده جهان در آینه اربعین



## نصر عزیزی

### عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی

اربعین ۱۴۰۲ هم شگفتی ساز شد. و سرآغازی برای آغاز مستمر و دورنمای معین و مشخص و محتوم خواهد بود. اربعین راهبردی الهی و جهانی بوده که قرن‌ها در گنج دل و قلب و روح منتظران انتظار بزرگ و آن مقتدای محزون و غم زده حادثه کربلا، محبوس و محصور و از رویی دست یافتنی بود، که با ورق زنی برگی از کتاب تحقق وعده های الهی، توسط ساله پاکسی از خاندان نبوت، و انقلاب خمینی کبیر، بروز و ظهور یافت و بعنوان دستاوردی از شگفتی های انقلاب اسلامی، مسیر جدید و پیش بینی شده تاریخ بشریت را رقم می زند.

اگر هدایت الهی و رهبری امام عصر ارواحنا له الفدا و نظام هدایتگر ولایت فقیه و عدالت نبود، چه نیرویی قدرت و جاذبه تجمیع دل داده و عاشقانه و محبانه میلیون‌ها انسان را در گسپیل به سوی کعبه کربلا داشت؟ این همان رازی است که همه جهانخواران جیهه کفر و الحاد و شرک و نفاق و غارتگران بین المللی تاکنون نتوانستند به کنه حقیقت آن پی ببرند.

ملت شهید پرور و مظلوم، اما مقتدر ایران و سایر مستضعفان و آزادگان عالم بدانند که میدانند، این رستاخیز طوفان جیهه حق علیه جیهه باطل، همان آغاز استمراری و تحقق بخشی است که سکان کشتی

مدیریت آن در دست مبارک امام عصر س می باشد و پرتوی از آن در نظام جمهوری اسلامی متجلی گشت که به توصیف مختصری از آینه آن در آینده متحول و متغیر و محتوم و سبک زندگی بشریت اشاره میشود؛

۱- بزرگ‌ترین اجتماع بشریت در قرن حاضر می باشد. ۲- بزرگ‌ترین مهمانی یک ملت از ملت‌های دیگر است. ۳- بزرگ‌ترین جلوه اتحاد جهان اسلام و مقدمه ای برای اتحاد مستضعفان و مظلومان جهان است. ۴- مصداق حقیقی بیشترین بیشترین همدلی جهانی مسلمانان می باشد. ۵- جهانی ترین پیغام رسالت پیامبران است. ۶- با ایثارترین جلوه ایثارگری های یک ملت می باشد. ۷- کم توقع ترین میزبانی یک ملت با آن حجم خدمات می باشد. ۸- پرشورترین و با نشاطترین پرتراکم انگیزه هاست. ۹- با رضایت‌ترین استقبال ترکیبی می باشد. ۱۰- هدفمندترین جهاد همه جانبه می باشد. ۱۱- حداکثرترین جبران‌های تاریخی یک ملت به مظلومیت خاندان نبوت می باشد. ۱۲- پرسانسورترین حادثه خبری جهانی از ناحیه امپراطور رسانه ای دشمنان است. ۱۳- مشتاق ترین جوینده و شنونده و یابنده جهانی را دارد. ۱۴- استثنایی ترین حادثه تحقیقاتی و پژوهشی دانشمندان و محققان است. ۱۵- پرآوازه ترین نام امان حسین ع است. ۱۶- زنده ترین حادثه تاریخی

است. ۱۷- معنوی ترین اجتماع بشری است. ۱۸- لذت بخش ترین مرارت‌ها و سختی‌هاست. ۱۹- مشغول سازترین پدیده ملت‌های مشارکت کننده است. ۲۰- بی مرزترین و نامحدودترین نوع خادم و خدمت است. ۲۱- سیاسی ترین اجتماع دینی است. ۲۲- وحشت ناک ترین پدیده برای جهانخواران بین المللی است. ۲۳- شفاف ترین صف آرایی جریان و جبهه حق و باطل است. ۲۴- بی اساس‌ترین تحول و پدیده جهانی متأثر از انقلاب اسلامی است. ۲۵- جهت دارترین مطالبه و تحول حکومتی و نظام سازی است. ۲۶- بی شباهت ترین نمونه به الگوهای رایج جهانی است. ۲۷- تفسیر و تحلیل حقیقی و مصداقی انقلاب اسلامی است. ۲۸- موثرترین عامل انقلاب ساز جهانی است. ۲۹- منحصر بفردترین رهبری غائب و حاضر و هدایتگر پنهان و آشکارا دارد. ۲۹- شکننده ترین عامل اقول و سقوط قدرتهای جهانی است. ۳۰- بلندترین بانک آگاهی بخش توحیدی است. ۳۱- بزرگ‌ترین کانون توجه بشریت برای پذیرش و گرایش به دینداری است. ۳۲- پر جاذبه ترین گیرنده محبت انسانی است. ۳۳- مستند حقیقی انتظار منتظران و دلیل حکومت مهدی موعود ع است. ۳۴- موج امید به تحقق حکومت عدل و عدالت است. ۳۵- تفسیر حقیقی و تحقق حقیقت بخش آیات کریمه قرآن است.

# ۵۰ نقطه قابل تمجید دولت سیزدهم

حمیدرضا ترقی



ما به همه‌ی دولت‌ها کمک کردیم. لکن در مورد این دولت، علاوه بر کمک، بنده با نگاه به این دوساله می‌خواهم تمجید هم بکنم؛ یعنی آنچه تا امروز در این دو سالی که این دولت بر سر کار بوده از عملکرد دولت مشاهده کرده‌ایم، مستوجب این است که ما تقدیر کنیم و تمجید کنیم از دولت. مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای (۰۸/۰۶/۱۴۰۲)

نزدیک به پنجاه مورد اتفاقات مثبتی که در زمینه‌ی اقتصاد رخ داده در آن گزارش هست. حالا من تعداد محدودی از آنها را عرض میکنم. اقدامات اقتصادی

۱- افزایش رشد اقتصادی، بخصوص در بخش صنعت. (۶ درصد رشد تولید)  
۲- افزایش رشد سرمایه‌گذاری که جزو مهم‌ترین مسائل اقتصادی ما است.  
۳- کاهش رشد نقدینگی که در بیانات آقایان هم بود.

۴- کاهش بیکاری، (۸٫۲ درصد)  
۵- کاهش ضریب جینی  
۶- رشد قابل توجه صادرات کالا، (۱۱۳ میلیارد دلار)؛ یعنی ۵۳ میلیارد دلار فقط ما صادرات داشته‌ایم

۷- تقویت نظام مالیاتی که درآمدهای مالیاتی دولت توانسته بخش قابل توجهی از بودجه‌ی جاری دولت را تأمین کند.

۸- رشد قابل توجه تولید محصولات پتروشیمی که این مسئله‌ی محصولات پتروشیمی جزو چیزهای مهم کشور است.

۹- اقدامات ارزنده‌ای در زمینه‌ی نفت و گاز که یکی همین مرحله‌ی یازدهم پارس جنوبی بود که اخیراً آقای

رئیس‌جمهور آن را افتتاح کرد.  
۱۰- راه‌اندازی کارگاه‌های تعطیل شده یا نیمه‌تعطیل که عددی که ذکر کردند عدد بالایی است، چند هزار است.

۱۱- فعالیت‌های مهم در زمینه‌ی آبرسانی یا شبکه‌های آبیاری و زهکشی در جاهای مختلف اقدامات مدیریتی. در بخش مدیریتی هم کارهای بسیار خوبی در دولت انجام گرفته که ارزش این کارها کمتر از کارهای اقتصادی و پیشرفتهای اقتصادی نیست.

۱۲- حضور در بین مردم و مواجهه‌ی مستقیم با مشکلات مردم است.

۱۳- ارتباط نزدیک و متواضعانه و صمیمی با مردم؛ این خیلی مهم است. ما حق نداریم با مردم از جایگاه استعلاء و استکبار برخورد کنیم و حرف بزنیم؛ ما کسی نیستیم؛ آنچه هست متعلق به مردم است؛ اگر شأنی، شغلی، مقامی هم به ما داده شده،

اولاً مردم داده‌اند، ثانیاً داده شده برای اینکه به مردم خدمت بکنیم.

۱۴- ساده‌زیستی و کاهش تشریفات در سلوک شخصی و حکومتی دولت، بخصوص شخص آقای رئیس‌جمهور

۱۵- مواضع انقلابی‌ای که در دولت گرفته میشود؛

۱۶- روحیه‌ی جهادی‌ای که نشان داده میشود در بخشی از کارها

۱۷- به‌کارگیری جوانان در رده‌های گوناگون مدیریتی که بسیار چیز مهمی است بنابراین، در بخش مدیریتی هم کارهای خوب و قابل تحسین و خرسندکننده‌ای وجود دارد. اقدامات در سیاست خارجی؛

۱۸- تحرک دولت در باب سیاست خارجی تحرک بسیار خوبی است.

۱۹- سیاست ارتباط با همسایگان، بسیار سیاست خوبی است، ما باید با هیچ یک از همسایگانمان مناقشه نداشته باشیم؛ باید سعی کنیم مناقشه‌ای وجود نداشته باشد. هر چه مناقشه هست، تبدیل بشود به همکاری

۲۰- یا ارتباط با همه‌ی دولت‌هایی در دنیا که مایل به ارتباط با ما هستند، با یک استثنای محدودی که حالا مشخص است.  
۲۱- ارتباط با قاره‌های مختلف؛ آمریکای

جنوبی، آفریقا، آسیا، شرق آسیا، همه جا. این سیاست ارتباط متعدد و متنوع با کشورهای مختلف، با خصوصیات که دارند از لحاظ سیاسی، از لحاظ اقلیمی، از لحاظ امکانات اقتصادی، فرهنگی و غیره، کار درستی است.

۲۲- عضویت در دو پیمان مهم بین‌المللی در فاصله‌ی کوتاه، موفقیت خیلی خوبی بود که خود این نه فقط مفید برای کشور است، بلکه حکایت از یک حقایقی و واقعیاتی هم میکند. کشورهای دنیا عاشق چشم و ابروی کسی نیستند که بگویند آقا شما بفرمایید اینجا عضو بشوید؛ یک محاسبه‌ای دارند که این حرف را می‌زنند، یک محاسبه‌ای دارند که می‌پذیرند یک دولت را؛ این محاسبه خیلی مهم

است؛ این نشان‌دهنده‌ی این است که کشور در وضعی قرار دارد، در حدی قرار دارد که مشترکان و مؤسسان این پیمانهای بین‌المللی راغبند، مایلند و بلکه گاهی مصرند که کشور عزیزمان جزو آنها بشود.

اقدامات فرهنگی در بخش فرهنگی هم کارهای خوبی شده که البته باید در کم و کیف هم افزایش پیدا کند. (موارد زیر در سخنان رهبری اشاره نشده است)  
۲۳- به تمامی دستگاه‌های اجرایی اجازه داد تا سقف دو درصد اعتبارات هزینه‌ای‌شان را صرف تولیدات فرهنگی کنند.

۲۴- در راستای رویکرد مردمی دولت سیزدهم تقدیر از پیشکسوتان و هنرمندان استانی و محلی، دیدار با تشکل‌های مردم نهاد، گفتگو با رسانه‌های محلی و بازدید و افتتاح پروژه‌ها و سرکشی به مناطق محروم و کم‌برخوردار انجام شده است.

۲۵- رفع مشکل کمبود کاغذ و ایجاد ثبات در قیمت کاغذ با کمک به بازسازی و نوسازی خط تولید ۲ کارخانه (مازندران و فارس) کاغذ تولید داخل، پیگیری تخصیص ۲۰ میلیون دلار ارز ترجیحی برای واردات کاغذ و

نظارت بر بازار عرضه کاغذ با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی و کشف انبار احتکار ۱۰۰۰ تن کاغذ در جنوب تهران از دیگر اقدامات وزارت فرهنگ دولت سیزدهم است.

۲۶- اجرای طرح آموزش رایگان هنر برای مناطق محروم و کمتر برخوردار در ۲۱ استان و ۷۲ شهرستان در ۱۰۰۰ رشته هنری با شرکت ۶۰ هزار نفر در طرح

۲۷- اجرای طرح تکریم و پرداخت ماهیانه مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به ۵۸۶ نفر از

## دارندگان نشان

درجه یک هنری اجرای طرح کمک مستمری و واریز ماهیانه ۴۰۰ هزار تومان به حساب هنر کارت برای

هنرمندانی که بدلیل کهولت سن، عائلهمندی، بیماری و از کارافتادگی قادر به فعالیت نیستند

۲۸- عضویت بیش از ۱۴ هزار نفر در صندوق اعتباری هنر در سال ۱۴۰۱ و افزایش تعداد اعضا به ۹۷ هزار نفر افزایش داشته است.

۲۹- برگزاری هفته‌های فرهنگی میان کشورهای هند، تاجیکستان، صربستان، بوسنی، پاکستان، ایتالیا، سوریه، روسیه، ترکمنستان، عراق، لبنان و کلمبیا برنامه‌هایی را به انجام رسانده است.

۳۰- راه اندازی قرارگاه‌های فرهنگی در راستای تقویت فرهنگ عمومی کشور از قبیل: راه اندازی "قرارگاه زیست عقیقانه"، "قرارگاه نشاط اجتماعی"، "قرارگاه محرومیت‌زدایی از حوزه فرهنگ و هنر"، "قرارگاه بازارپردازی

فرهنگی" و فعال سازی دبیرخانه "قرارگاه تخصصی رسانه ای" در معاونت مطبوعاتی در موضوعات مهم و تشکیل ۴ کارگروه تخصصی با هدف هم اندیشی، تبادل اخبار و تحلیل‌های رسانه ای در خصوص سیاست‌های داخلی و بین المللی ج.ا.ا.

۳۱- راه‌اندازی ۱۰ باب هنرستان و

آموزشگاه آزاد هنری در مناطق محروم در استان‌های آذربایجان غربی، ایلام، جنوب کرمان، خراسان شمالی، خوزستان

۳۲- برگزاری همایش و آیین بزرگداشت ۲۲ نفر از شخصیت‌ها و حکیمان ایرانی و خارجی در سطح ملی و بین المللی و ۱۱ نفر در سطح استانی همچنین دیدار با ۳ نفر از مفاخر فرهنگی و هنری و تجلیل از آن‌ها

۳۳- تشکیل شورای عالی سینما، ادغام جشنواره فیلم فجر و جشنواره جهانی فجر،

۳۴- بازنگری در آیین نامه‌ها و انتخاب اعضای شوراهای سازمان (پروانه فیلم سازی، پروانه نمایش فیلم)

۳۵- افزایش حدود ۴۰ درصدی ظرفیت سالن نمایش در مناطق محروم و فاقد سالن نمایش

## فیلم

۳۶- تدوین و تصویب «برنامه اجرایی اقتصاد فرهنگ» و تشکیل «توسعه کسب و کارهای فرهنگی و تقویت زیست بوم صنایع خلاق فرهنگی»

۳۷- راه اندازی و فعال سازی دبیرخانه «شورای فراسازمانی توسعه صادرات محصولات فرهنگی و هنری» در سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و تصویب دستورالعمل صادرات محصولات فرهنگی و هنری

۳۸- تاسیس بنیاد قرآنی کوثر برای فعال نمودن ظرفیت‌های موجود در جامعه بانوان قرآنی فرهیخته

۳۹- برگزاری نمایشگاه بین المللی کتاب طی سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ با رویکردی

متفاوت و انجام اقدامات مهم در نمایشگاه بین المللی کتاب از قبیل: راه اندازی تلویزیون اینترنتی کتاب و برگزاری طرح خرید متمرکز کتاب با مشارکت مالی استان‌ها، در این طرح ۲۷۰۰۰ تازه نشر با ارزش ۱۸ میلیارد تومان با مشارکت مالی استان‌ها برای ۱۳۳۲ کتابخانه انجام شد.

۴۰- تولید محصولات تلویزیونی در حوزه کتاب و کتابخوانی همچون: تولید انیمیشن خانم و آقای کتابدار از شبکه نهال، برنامه تلویزیونی هدهد سفید از شبکه پویا، مشارکت در برنامه نقاشی نقاشی، برگزاری مسابقات ملی و استانی در بستر سامانه و اپلیکیشن مسابقات کتابخوانی نهاد (سماک) و طراحی اپلیکیشن جامع کاربران باشگاه مخاطبین

۴۱- اجرای کامل نظام مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) و ایجاد مرکز داده پشتیبان و تکمیل زیرساخت‌های

ضروری مرکز داده اصلی و ایجاد مرکز پاسخگویی ۲۴ ساعته و تسهیل و بهبود پاسخگویی در مورد مجوزها و خدمات

۴۲- تولید ۲۰۲ ویدئو در خصوص سواد رسانه ای، آسیب‌های اجتماعی، ایام مناسبتی و انتشار در پلت فرمهای پر بیننده شامل: سرآمد، آپارات، نماشا، اینستاگرام و ...

۴۳- از سرگیری اعزام زائران به عتبات

عالیات و برنامه ریزی به منظور سفرهای زیارتی با شرایط بهتر از قبل،

اعزام زائران به حج تمتع پس از وقفه های طولانی و اعزام به سوریه پس از ۱۰ سال

۴۴- برگزاری ۲ دوره نمایشگاه بین المللی قرآن کریم در مصلى تهران با رویکردی جدید از قبیل برگزاری رویداد استارت آپ قرآنی و برای تبلیغ و ترویج معارف قرآنی در میان آحاد مردم و نمایش سبک زندگی اسلامی و قرآنی

۴۵- برگزیدن و انتخاب پایتخت‌های مختلف قرآنی شامل: پایتخت نهج البلاغه «کاشان» (انتخاب کاشان به عنوان پایتخت نهج البلاغه و حمایت از ترویج فرهنگ نهج البلاغه و عترت در سطح ملی)، پایتخت صحیفه سجادیه «یزد» (انتخاب یزد به عنوان پایتخت صحیفه سجادیه و

حمایت از ترویج فرهنگ صحیفه سجادیه و عترت در سطح ملی)، پایتخت قرآن «بوشهر» (انتخاب بوشهر به عنوان پایتخت قرآن و اجرای برنامه‌های متعدد قرآنی در سطح ملی)

۴۶- برعهده گرفتن ریاست اتحادیه خبرگزاری‌های آسیا و اقیانوسیه (اوانا) توسط

سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی به مدت ۳ سال و برگزاری مجمع عمومی این اتحادیه در آبان ۱۴۰۱ در تهران به میزبانی ایرنا

۴۷- حمایت از کارآفرینی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد (۵۰ کانون کارآفرین برتر) و کشف استعدادهای برتر هنری مسجدی‌ها در قالب سامانه بچه‌های مسجد

۴۸- ایجاد سامانه Forms.ircg.ir برای ثبت اطلاعات مراکز فروش، بازیگاہ و بازی‌سرا در تمام استان‌ها،

پیاده‌سازی پلتفرم بازیگو برای برگزاری مسابقات آنلاین لیگ قهرمانان بازی‌های ویدئویی

۴۹- برگزاری چهارمین نمایشگاه ملی بازی‌های رایانه‌ای در مصلى تهران بعد از ۱۰ سال

۵۰- حمایت از تولید آثار ارزنده فرهنگی و هنری در جهت اشاعه فرهنگ ایثار، جهاد و شهادت و تشکیل بانک جامع اطلاعات (سامانه جامع ایثارگران) و حمایت از تاسیس ۱۶۰ موسسه فرهنگی هنری تخصصی در حوزه فرهنگ ایثار و شهادت



# پیام تسلیت دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی به مناسبت درگذشت حاج سید اصغر رخ صفت

حاج سید اصغر رخ صفت از یاران دیرینه امام خمینی (ره) و امام خامنه‌ای و از اعضای قدیمی حزب مؤتلفه اسلامی در آستانه اربعین سرور و سالار شهیدان به رحمت ایزدی پیوست. به همین مناسبت دکتر اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی پیام تسلیتی صادر کرد.

متن پیام به این شرح است:

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

درگذشت مجاهد نستوه و مبارز خستگی ناپذیر، فقید سعید مرحوم حاج سید اصغر رخ صفت رحمت الله علیه موجب تأثر و تأسف همه یاران و علاقمندان انقلاب شد.

این انسان ارزشمند و خدوم در دوران مبارزه و نهضت خمینی کبیر از سابقون نهضت و در سالهای پس از پیروزی انقلاب، در عرصه های مختلف خدمت رسانی، منشاء خیر و خدمت بود و تمام عمر پربرت خود را صرف پیشبرد اهداف و آرمانهای امامین انقلاب

اسلامی نمود.

فعالیت های سیاسی، دیگر نماد قدرتمندی این بنده صالح خدا و چهره خدوم نظام جمهوری اسلامی بود که عضویت در هیأت مؤسس حزب مؤتلفه اسلامی، ریاست هیأت گزینش، حضور در ادوار مختلف شورای مرکزی حزب و تلاش در جهت وحدت و یکپارچگی نیروهای وفادار به انقلاب، از جمله سوابق آن مرحوم است.

حزب مؤتلفه اسلامی درگذشت این یار دیرین و مخلص امام و رهبری و یاور توانای انقلاب اسلامی را به محضر امام خامنه ای (مدظله العالی)، خانواده و بستگان و همرزمانش تسلیت گفته، از درگاه خداوند قادر متعال برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان معزز، صبر و شکیبائی مسألت می نماید.

دکتر اسدالله بادام چیان

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی

## نگاهی به فعالیت ها و مواضع مرحوم سید اصغر رخ صفت

زدیم و آنجا می رفتند و اول هفته هم می رفتیم حسابان را صاف می کردیم.

یواش یواش به جایی رسیدیم که برای مردم خانه می خریدیم و قسطی پولش را از آنها می گرفتیم.

در یکی از جلساتی که در مسجد لرزاده داشتیم من گفتم که می شود ما هم مثل بانک ها دفترچه پس انداز درست کنیم و مردم پول های خود را اینجا بگذارند؟ این پیشنهاد را با حاج میرزا علی آقای فلسفی در میان گذاشتم و گفت من با این کارهای شما موافق هستم. روایتی هم از قول امام صادق (ع)

نقل کرد که «هرکس قرض الحسنه بدهد ۱۸ برابر خداوند به او پاداش می دهد.» این روایت را هم پشت دفترچه ها نوشتیم و تأسیس اولین صندوق قرض الحسنه ایران به نام «صندوق قرض الحسنه جاوید» را اعلام کردیم.

کار من فرش بود. در تیمچه رحیمیه یک نفر به نام آقای ترسایی انبار داشت. سخنران ما حاج تقی خاموشی بود. آقای خاموشی به من گفت این انبار را بگیریم و دومین صندوق را آنجا تأسیس کنیم. این ترسایی ۷۰ خانه در همدان درست کرده بود و می خواست با دست فرح به فقرا بدهد. چون آدم فعالی بودم به من علاقه داشت. با آقای خاموشی به دفتر او رفتیم و گفتم آمده ایم انبار شما را برای صندوق قرض الحسنه بگیریم. به شوخی با جدی ما را از دفترش بیرون کرد. او را دعوت کردیم که کارهای ما را ببیند. یک روز به دفتر ما آمد و ساعت پنج بعد از ظهر تا هشت شب فقط نگاه می کرد؛ ساعت هشت شب هم رفت. دو سه روز بعد من را صدا کرد و کلید انبار را به من داد. ۲۰ نفر از کسبه بازار فرش و جاهای دیگر به عنوان هیأت امنا تعیین کردیم و صندوق دوم را راه انداختیم.

بعد از آن صندوق های «کوثر»، «نیکان» و صندوق های دیگر تأسیس شد و به شهرستان ها کشید و سراسر ایران پر از صندوق های قرض الحسنه شد.

صندوق های

قرض الحسنه

بود. گداهای

حرفه ای شب

های شنبه به

مسجد لرزاده

می آمدند و جز

توزیع تریاک و

فساد هیچ کار

دیگری نداشتند.

وقتی از مسجد

بیرون می آمدند

دستشان پر پول

بود و به کسانی

که به آنها پول داده بودند فحش و بد و بیراه می

گفتند که چرا کم به ما پول داده اند. آقای گلزاده

غفوری به ما گفت اسلام صدقه را برای ریشه کردن

فقر آورده ولی ما صدقه را منشأ فقر و بیچارگی کرده

ایم. مثلاً یکی از حرف های ایشان این بود که اگر

بتوانیم فطریه های تهران را جمع کنیم می توانیم

چند کارخانه احداث کنیم و چند نفر را بر سر کار

ببریم و چرخ اقتصاد مملکت را راه ببندازیم.

ما را تشویق کردند که یواش یواش به پیرمردها

گفتیم ما می خواهیم سه صندوق در شبستان مردانه

و زنانه و حیاط مسجد بگذاریم؛ گفتیم هرکس می

خواهد صدقه بدهد داخل این صندوق ها ببندد. آن

موقع کمیته امداد و امثال آن نبود و حرف هایی که

ما می زدیم نو ظهور بود. به همین دلیل پیرمردها با

ما مخالف بودند.

این پول ها یواش یواش زیاد شد و اولین کاری

که با آن کردیم این بود که با داروخانه اول خیابان

خراسان قرارداد بستیم که نسخه هایی را که ما امضا

می کنیم دارو بدهند و ما پولش را بدهیم. اکثر همان

کسانی که مخالفت می کردند نسخه های نوکر و

کلفت های خود را آنجا می فرستادند و ما مهر می



### مروری بر فعالیتها

فعالیت سیاسی من از مؤتلفه شروع شد. ما سه

گروه شیعیان، پل سیمانی ها و اصفهانی ها بودیم

و گروه گروه کار می کردیم. آقای عسکراولادی در

گروه شیعیان بود. گروه پل سیمان هم آقای غیوری

و اطرافیاننش مثل حاج حسن پوربختیار بودند.

گروه اصفهانی ها هم افرادی مثل میرفندرسکی و

میرمحمد صادقی بودند. حدود سال ۴۰ حضرت امام

رأس این گروه ها را به قم دعوت کردند و فرمودند

کار متفرقه به نتیجه نمی رسد؛ شما باید گروه های

مردمی را جذب و فعالیت خودتان را شروع کنید.

یعنی به نظر من ذهن امام خمینی (س) این بود

که باید از دسته های مذهبی که به بازار می آمدند

بهره برداری کرد. بعد از راهنمایی حضرت امام این

دسته ها با هم جلسه گرفتند و به این نتیجه رسیدند

که با رؤسای هیأت های مذهبی جلسه داشته باشند

و آنها را جذب کنند. بعد یواش یواش این گروه ها

تبدیل به هیأت های مؤتلفه اسلامی شدند. سال به

سال شعارها فرق کرد و دیگر به جای اینکه فقط از

عطش و اسارت بخوانند، شعارهای انقلابی می دادند؛

و مبارزه در هیأت های مذهبی شروع شد.

در کنار مبارزات یکی از کارهای ما تأسیس



## گفت و شنودی درباره فعالیت تشکیلاتی

**گفت و شنودی درباره فعالیت تشکیلاتی توجه به جوانان و کادر سازی مدیریتی از میان آنان برای جامعه چه ضرورتی دارد؟**

لزوم انتقال تجارب افراد پای کار انقلاب و جنگ با به تحلیل رفتن قوا و نیروی جوانی ضرورت واگذاری کارها و انتقال تجارب به قشر جوان را دو چندان کرده و از ضرورت غیر قابل انکار جوانگرایی و پرورش و تربیت جوانانی فعال، خوش فکر، متدین و متعهد و متخصص حکایت داد تا جوانان بتوانند با آمادگی کامل امور اجرایی کشور را در سمت های مدیریتی و تصمیم گیر عهده دار شده و با سرعت بیشتر در مسیر دستیابی به اهداف و آرمان های انقلاب پیش روند.

### جوانگرایی در حزب مولفله اسلامی چه جایگاهی دارد؟

جوانگرایی در حزب مولفله اسلامی مورد توجه جدی است مرحوم آقای عسگر اولادی در زمان حیاتشان اهتمام جدی به این امر داشتند و ضرورت توجه به جوانان و کادر سازی از میان جوانان از زمان حیات ایشان شروع شد و اکنون به جدیت در حال پیگیری است به گونه ای که اکنون تقریباً نیمی از اعضای شورای مرکزی نیروهای جوان فعال و خوش فکر حزب می باشند که بیشتر امور و کارهای اجرایی حزب هم توسط آنان اجرائی می شود.

### کادر سازی در حزب مولفله اسلامی به چه صورتی انجام می شود؟

از زمانی که تصمیم گرفته شد کارها تحویل جوانان شود و امور را به جوانان متدین و شایسته واگذار کنیم به تدریج اقدام به انتقال تجربیات اعضای قدیمی حزب به نسل جوان نمودیم تا بتوانیم در تربیت و رشد جوانان و تقدیم نیروهای انقلابی صالح و مفید به تکلیف خود در قبال نظام عمل نماییم.

### عضو گیری در حزب مولفله اسلامی برای جوانان شرایط خاصی دارد؟

از ابتدا بنای ما در حزب عضو گیری صرف نبوده و در این مسیر به دنبال برادر یابی بودیم، البته ملاک خویشاوندی و دوستی هم در حزب مولفله برای جذب جوانان مطرح نیست و علاقمندی جوانان به فعالیت در مجموعه و توانمندی هایشان مد نظر است البته قوانین و مقرراتی هم وجود دارد که به تدریج برای افراد با بررسی صلاحیت های فردی و اجتماعی شان ایجاد می شود.

### گفته می شود احزاب از واگذاری قدرت به جوانان هراس دارند در این رابطه نظری دارید؟

درباره احزاب دیگر نظری ندارم ولی درباره حزب مولفله اسلامی می توانم بگویم در بین اعضای سابق حزب مولفله چنین حسی وجود ندارد گرچه همواره نگرانی از آن جهت که کار به جوانان و افراد امین، متدین و متعهد به آرمان های انقلاب سپرده شود وجود داشته و دغدغه اصلی ماست چرا که فعالیت های حزب از سال ۴۲ به دستور حضرت امام خمینی (ره) و با تحمل مرارت ها و سختی های فراوان در مسیر انقلاب تحقق یافته تا به این مقطع رسیده و باید از آن حفظ و حراست نمود. تا بتوانیم این میراث را که ثمره خون شهیدان است به افراد شایسته از قشر جوان بسپاریم.

### جانشین پروری احزاب از قشر جوان برای قرار گرفتن در مصدر امور اجرایی چگونه باید باشد؟

احزاب اگر بخواهند برای نظام جمهوری اسلامی ایران کار کنند باید در جوانگرایی و کادر سازی از میان این قشر و سپردن امور به آنان جدیت داشته باشند و تنها به حرف بسنده نکنند از طرفی در این جانشین پروری ها باید افراد صالح را شناسایی و تربیت کنند چرا که جوانگرایی اگر ناصالح پروری صرف حتی از میان جوانان باشد راهگشا نیست و اثر معکوس برای نظام و کشور خواهد داشت در حزب مولفله دغدغه پرورش جوانان صالح و با تدبیری را داریم که لیاقت قرار گرفتن در مصدر امور را هم داشته باشند.

### آیا در برهه کنونی نسبت به دهه ۶۰ از جوانگرایی و سپردن کارها به جوانان فاصله گرفتیم؟

یکی از عمده مشکلات کنونی جوانان عدم علاقمندی خود آنان در قیاس با دهه ۶۰ به حضور جدی در صحنه ها بخصوص حضور فعال در احزاب و نشان دادن توانمندی هایشان است تا بتوان آنان را برای بر عهده گرفتن مسئولیت های بزرگتر آماده نمود که ضرورت دارد در این زمینه کار کنیم تا جوانان آماده حضور و قبول مسئولیت در صحنه های مدیریتی و تصمیم گیر جامعه به صورت جدی تر و با قاطعیت بیشتری شوند در دهه ۶۰ جوانان علاقه بیشتری به فعالیت در قالب احزاب داشتند آماده تر و دغدغه مند تر از جوانان امروز بودند گرچه در برخی عرصه ها باید اقرار و اعتراف کنیم جوانانی داریم چون شهید حججی ها که در مسیر انقلاب و اسلام کارهای بی نظیری می کنند کرده اند و می کنند در این بعد باید بسترهای بیشتری مهیا کرده و جوانان با دور کردن از دغدغه هایی که احاطه شان کرده علاقمندتر کنیم.

## روزهای مدرسه رفاه

ستاد استقبال از امام با نظر شهید مطهری و شهید بهشتی تشکیل شد. بقیه آقایان هم بودند و ستاد را تشکیل دادند. ما هم جزو مجریها بودیم. برای استقبال، سروصدا زیاد بود. منافقین هم آمده بودند و میزدند بگیرند و ما راه نمیدادیم. بازرگان و دارودسته اش هم نفوذ داشتند و می آمدند و می رفتند و فعالیت می کردند. توسلی بود، مهندس بازرگان و دکتر سبحانی و خلاصه همه در فعالیت بودند، ولی اصل کار استقبال به دست دوستان ما افتاده بود.

اصلاً سر از پانمیشناختیم و اصلاً نمیدانستیم کی شب میشود و کی روز. یکسره میدویدیم. مثلاً شهید درخشان از بهشت زهرا به من که در ستاد بودم زنگ زد و گفت: «ما اینجا یک قرقره کامل سیم برای سیم کشی میخواهیم». گفتیم: «لان روز جمعه است، بازار تعطیل است، کسی نیست، مغازه ها همه تعطیل هستند». گفت: «من این حرفها حالیم نیست و باید تهیه شود». ما به این و آن گفتیم. خدا رحمت کند آسیدتقی خاموشی راه رفیقی در لاله زار داشت. زنگ زد به او و او گفت: «من در عرض نیم ساعت یک قرقره کامل میفرستم بهشت زهرا». مردم اینجور همکاری میکردند.

به هر حال مستقر شدیم و هر کداممان هم سمتی پیدا کردیم. یکی مسئول کارهای بهشت زهرا بود، یکی مسئول فیلمبرداری بود، بچه های اداره برق می آمدند و فیلمبرداری میکردند. حاج محسن رفیق دوست نیروی مسلح داشت و آماده حفاظت از امام (ره) در مدرسه رفاه بودند. جای ایشان را هم درست کرده بودیم. برنامه مردمی مردمی بود. چیزی که من یادم هست این است که ما فقط می دویدیم و شب و روز نمی دانستیم!

ولی هنگامی که حضرت امام (ره) تشریف آوردند رای شورای انقلاب این شد که مدرسه رفاه برای اسکان جای خوبی نیست و ایشان به مدرسه علوی رفتند. مدرسه علوی البته وسیع تر از مدرسه رفاه بود. ما هم وقتی از این تصمیم باخبر شدیم مثل یخ آب شدیم که امام (ره) به رفاه نمی آیند. البته یک روز به امام خبر دادند که بچه های رفاه کسل هستند و ناراحتند. من همین طور که در حیاط مدرسه رفاه می دویدم. ناگهان در شرقی را زدند. من در باز کردم دیدم حضرت امام (ره) است. من فریاد کشیدم امام و از حال رفتم. امام (ره) تشریف آوردند در داخل ساختمان و وسط پله ها نشستند و ما هم دور ایشان را گرفتیم. ما را دلداری دادند و برایمان سخنرانی کردند. تشویقمان کردند که نباید دلسرد شد.

آن زمان به تدریج سران رژیم سابق را می آوردند به مدرسه رفاه و ما اینها را در کلاس ها جا می دادیم. ابتدا من اسلحه ها را تحویل می گرفتم. یک کار هم که نداشتیم! فقط می دویدیم. یادم هست که هویدا و نصیری رئیس ساواک، مقدم رئیس شهربانی و نیک پی شهردار تهران را آوردند مدرسه رفاه. اینها در اتاق ها نشستند بودند. من آن موقع با هویدا خیلی صحبت می کردم. باهم ساعت ها بحث می کردیم. به وی می گفتم چرا اینقدر خیانت کردی؟ می گفت آقای رخ صفت من نبودم سیستم بود! آقا سیستم بود!

## با تبعیت از ولی فقیه می توان منتظر واقعی بود

ضروری است که تقوای جمعی و مراقبت و هوشیاری از جمله پیش فرض هایی است که هم برای تبعیت از مقام معظم رهبری لازم است و هم می تواند فضا برای ظهور حضرت حجت رافراهم آورد. فضایی که باید با تکیه بر پایداری ملت های مسلمان و تحقق اندیشه های ناب امامان شیعه ایجاد شود.

تنها راه توجه به طر حهای دشمن و هوشیاری در برابر توطئه های آنها تبعیت کامل از ولی فقیه است؛ تبعیتی به معنای عام کلمه که تنها صرف شنیدن سخنان ایشان نباشد، بلکه با توجه و دقت تمام به فرمایشات ایشان عمل و در صدد اجرای فرامین و منویات مقام معظم رهبری باشیم. عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی ادامه داد: البته ذکر این نکته نیز

